檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林士郁
電話：06-2991111#8330
電子信箱：atila@mail.tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國113年9月5日
發文字號：南市教課(二)字第1132017733號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明二(2017733A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本市113學年度非學校型態實驗教育申請計畫說明會

實施計畫乙份，請轉知貴校（單位）辦理非學校型態實驗

教育與欲申請之家長參加，請查照。

說明：

一、旨揭座談會之相關訊息如下：

(一)對象人數：本市辦理非學校型態實驗教育之家長、學生

等，預計約100人（請轉知已申請與欲申請實驗教育家

長參加）。

(二)辦理時間：113年10月4日(星期五)上午9時至中午12時10
分。

(三)辦理地點：後甲國中行政大樓2樓第一會議室（地址:臺
南市東區林森路二段260號）。

(四)報名方式：參加家長請於9月25日前上網填報完成報名

（網址: https://reurl.cc/dyL1e2）。

二、本案報名與相關事項如附件，或請洽聯絡人：隆田國小黃

小姐。電話：06-5791047分機833。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立臺南大學附設實驗國民
小學、國立成功大學附屬臺南工業高級中等學校、臺南市各公立高中職、臺南
市各私立高中職

副本：臺南市官田區隆田國民小學、本局課程發展科

第 2 頁　共 2 頁